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Uderzenie SG i CBŚP w tytoniową szajkę – 4 Polaków
zatrzymanych /film/
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Funkcjonariusze z Nadodrzańskiego Oddziału SG, we współdziałaniu z
poznańskim CBŚP rozbili zorganizowaną grupę przestępczą. 4
członków grupy zajmowało się nielegalnym handlem wyrobami
akcyzowymi. Zabezpieczono blisko 30 tysięcy sztuk papierosów oraz
ponad 100 kg tytoniu. Wśród zatrzymanych jest kierujący
przestępczymi działaniami grupy, który najbliższe trzy miesiące spędzi
w areszcie. Śledztwo prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury
Okręgowej w Poznaniu.

Na początku listopada br. funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG z palcówki SG w
Kaliszu, wspólnie z policjantami z poznańskiego CBŚP połączyli siły i rozbili tytoniową
szajkę, działającą w powiecie konińskim. W dobrze zaplanowanej i sprawnie
przeprowadzonej akcji mundurowi zatrzymali 4 mieszkańców powiatu konińskiego w
wieku od 24 do 37 lat. Podczas przeszukań w miejscach zamieszkania członków grupy
oraz w miejscach prowadzenia przez nich przestępczej działalności funkcjonariusze
zabezpieczyli blisko 30 tysięcy sztuk papierosów oraz ponad 100 kg tytoniu.
Zabezpieczono również gotówkę oraz środki łączności i nośniki danych mogące służyć do
prowadzenia przestępczego procederu.

Łączna szacunkowa wartość zajętych towarów akcyzowych to ponad 80 tys. złotych.

Jednemu z zatrzymanych przedstawiono zarzut kierowania zorganizowaną grupą
przestępczą oraz zarzuty popełnienia przestępstw karno-skarbowych. Wobec
zatrzymanego sąd, na wniosek prokuratora, zastosował środki zapobiegawcze w postaci
tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Natomiast pozostałe trzy zatrzymane osoby usłyszały zarzuty udziału w zorganizowanej
grupie przestępczej. Usłyszeli oni również zarzuty popełnienia przestępstw karno-
skarbowych. Wobec podejrzanych prokurator zastosował dozór policji.

Śledztwo prowadzi poznański CBŚP pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Poznaniu.
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